Nom

UACB DUO

LES TRAINES SAVATTES
LEBLACHER

RUN V2

LES VIEILLES CANAILLES
F. MATOURINE 1

LA TWIN TEAM

LES NEUZYSSOIS
BIN.NIMES

LES AVERMES

EALC 2

F. MATOURINE 2
CHACHACHA

EACCD

LES PIEDS NICKELES
LAMURE MUET

COURIR POUR MARTINOU
LES JACK'DANIELS

A S MICHELIN 5

ACTION SUR LE SAUCISSON
LES INCONSCIENTS

LES ZEC OF PERRECY
LES PIES JACASSES DUO
SUITE DE SA PETITE SEIGNEURIE

Dossard Catégorie Nom Catégorie Club

630
628
615
602
681
689
607
671
600
604
693
690
691
684
683
678
675
679
686
624
670
688
685
601

9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes
9 duo mes

UACB
APERAM PONT DE ROIDE

EALCREUSOT

UACB

HAPPY RUNNING DIGOIN

ESPACE ET COURSE CEBAZAT

EALCREUSOT

EACC DOMPIERRE

TEAM BRIGITTE

COURIR POUR MARTINOU

A S MICHELIN

HAPPY RUNNING DIGOIN

LES PIES JACASSES

Temps

02:45:04
02:46:39
03:04:21
03:05:55
03:06:29
03:07:05
03:13:28
03:22:08
03:23:30
03:24:10
03:28:45
03:33:46
03:35:44
03:36:34
03:37:07
03:38:14
03:40:59
03:43:26
03:44:30
03:51:28
03:58:58
04:08:17
04:13:45
04:30:17
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